
 

www.goaml.cz 

Školní vzdělávací program Škola pro budoucnost 
 

 
 

PROJEKTOVÝ TÝDEN 2019 

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 
 

Milí žáci nižšího gymnázia! 
Připomínáme, že příští týden 16. 12. - 20. 12. 2019 se 

zúčastníte projektového týdne. Rozdělení do skupin bude známo 
ráno před zahájením aktivit (nástěnka 3. patro u hlavního 
schodiště).  
 

Rozvrh hodin:  
PO 8,00 – 12,35; ÚT 8,00 – 11,40; ST 8,00 – 11,40; ČT 8,00 – 11,40, 

PÁ 8,30 – 12,35. (V pátek jsou poslední dvě hodiny třídnické.) 
 

S sebou si přineste: 
 Mobil (smart), včetně stahovacího kabelu, paměťové karty… 

STAČÍ JEDEN DO SKUPINY – DOMLUVTE SE! 

 psací potřeby + pastelky, fixy, tužky 

 pracovní oděv na VV – práce s hlínou 

 pravítko, nůžky, lepidlo, izolepa 

 papírový ubrousek 

 40,- Kč na pomůcky, vstup do muzea apod. – odevzdat do 
pátku 14. 12. 2019 v kabinetu 311 – Mgr. Drexler – vyberou 
pokladníci! 

 dobrou náladu a chuť pracovat  
Váš realizační tým 



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

A B C D E F G H I J K

Pátek

8,00 - 8,55 9,15 - 10,45 10,55 - 12,25 8,00-9,30 10,00-11,30 8,00-9,30 10,00-11,30 8,00-9,30 10,00-11,30 8,30 - 10,30

ÚVOD VYHODOCENÍ

Drexler Balá Balá Balá Balá Balá Balá Balá Balá

312 208 208 208 208 208 208 208 208

1. skupina 2. skupina 3. skupina 4. skupina 5. skupina 6. skupina 7. skupina 8. skupina

Drexler Svobodová Svobodová Svobodová Svobodová Svobodová Svobodová Svobodová Svobodová

312 7 7 7 7 7 7 7 7

8. skupina 1. skupina 2. skupina 3. skupina 4. skupina 5. skupina 6. skupina 7. skupina

Vokatá Ošťádalová Ošťádalová Ošťádalová Ošťádalová Ošťádalová Ošťádalová Ošťádalová Ošťádalová

310 302 302 302 302 302 302 302 302

7. skupina 8. skupina 1. skupina 2. skupina 3. skupina 4. skupina 5. skupina 6. skupina

Vokatá Nyklesová Nyklesová Nyklesová Nyklesová Nyklesová Nyklesová Nyklesová Nyklesová

310 214 214 214 214 214 214 214 214

6. skupina 7. skupina 8. skupina 1. skupina 2. skupina 3. skupina 4. skupina 5. skupina

Kříž Kučera Kučera Kučera Kučera Kučera Kučera Kučera Kučera

305 203 203 203 203 203 203 203 203

5. skupina 6. skupina 7. skupina 8. skupina 1. skupina 2. skupina 3. skupina 4. skupina

Kříž Holendová Balá Holendová Balá Holendová Balá Holendová Balá Holendová Balá Holendová Balá Holendová Balá Holendová Balá

305 319 319 319 319 319 319 319 319

4. skupina 5. skupina 6. skupina 7. skupina 8. skupina 1. skupina 2. skupina 3. skupina

Kučera Dostálová Dostálová Dostálová Dostálová Dostálová Dostálová Dostálová Dostálová

319 116 116 116 116 116 116 116 116

3. skupina 4. skupina 5. skupina 6. skupina 7. skupina 8. skupina 1. skupina 2. skupina

Kučera Špetová Špetová Špetová Špetová Špetová Špetová Špetová Špetová

319 muzeum muzeum muzeum muzeum muzeum muzeum muzeum muzeum

2. skupina 3. skupina 4. skupina 5. skupina 6. skupina 7. skupina 8. skupina 1. skupina

Drexler 

Balá 

Holendová Balá 

Pudil Ošťádalová

TĚLOCVIČNA 

ČtvrtekÚterýPondělí

Dějepis

Německý jazyk

Informatika

Biologie

Výtvarná 

výchova

Zeměpis

Anglický jazyk

Mediální 

výchova

Středa
PT 2019 Mariánské 

Lázně



 

www.goaml.cz 

 

 
Mariánské Lázně = město minerální vody, čistého vzduchu, lesů… Pro nás samozřejmost a pro mnoho lidí na 
světě nedostupné záležitosti. POMOŽME, a to již po několikáté ve spolupráci se společností Člověk v tísni.  
 
 
10 000 litrů pitné vody – 500,- CZK 
Pitná voda je darem života. Pro lidi v zemích stižených válečnými či 
humanitárními katastrofami znamená přístup k pitné vodě šanci na přežití. 
V uprchlických táborech panují špatné hygienické podmínky a zdroje vody se 
snadno kontaminují. V těchto chvílích rozdáváme čistící tablety, které vodu 
zbaví bakterií a mikroorganismů šířících nemoci. Pomozte vyčistit 10 000 litrů 
vody, s vodou darujete i zdraví.  

 
Kohoutek na vodu – 400,-CZK 
Jak daleko to právě v tuto chvíli máte k nejbližšímu zdroji čerstvé pitné vody? Pár metrů, 
maximálně pár desítek metrů? V řadě chudých zemí by se hovořilo o mnoha kilometrech 
nehostinným terénem, kam se lidé musí plahočit pro každý litr. Proto Člověk v tísni ve světě 
buduje desítky nových zdrojů pitné vody. A vámi darovaný Kohoutek na vodu je krásný 
symbol tohoto úsilí. Voda je vzácná tekutina, mnoho lidí k ní nemá snadný přístup.  

 
Pumpa na čistou a zdravou vodu – 4 500,- CZK 
Jak daleko to právě v tuto chvíli máte k nejbližšímu zdroji čerstvé pitné vody? Pár 
metrů, maximálně pár desítek metrů? V řadě chudých zemí by se hovořilo o mnoha 
kilometrech nehostinným terénem, kam se lidé musí plahočit pro každý litr. Proto 
Člověk v tísni ve světě vrtá desítky nových studní a opravuje ty nefunkční. 

 
 
 
 
Sbírka GOAML probíhá opět ve spolupráci se společností Člověk v tísni. Budeme pokračovat v tradici, 
která začala již v roce 2007? Každá koruna se počítá! Prosíme každou skupinu o zorganizování sbírky mezi 
spolužáky z jiných tříd, mezi rodiči, učiteli a ostatními. Vybranou sumu odevzdáte při závěrečném 
hodnocení. Cílem je darovat vodu, zdraví, život…  

Děkujeme, že nejste lhostejní…  
Více dárků na https://www.skutecnydarek.cz/c/vyber-podle-typu/pitna-voda/ 


